
ZARZĄDZENIE NR 209/2011   

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2011 r.   

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.. 1759; z 2005r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r.  

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223,  

poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,  

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493; z 2009 Nr 206, poz. 1589; z 2010 r.  

Nr 28 poz. 146, Nr 125 poz. 842) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

oraz ochrony ofiar przemocy powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Tomaszowie 

Mazowieckim, w skład którego wchodzą następujące osoby: 

1. Piotr Błażejewski –      Komenda Powiatowa Policji w Tomaszowie Mazowieckim 

2. Iwona Gierczak –      Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim 

3. Ryszard Juda -                  Stowarzyszenie Abstynenckie „Azyl” 

4. Paweł Kędziora –      Klub Integracji Społecznej przy MOPS w Tomaszowie Maz 

5. Agnieszka Kubica –          Wydział Polityki Społecznej Urzędu Miasta. 

6. Sławomir Łaski –              Abstynenckie Stowarzyszenie KWP „Ala” 

7. Aleksander Łazowski –     Komenda Powiatowa Policji w Tomaszowie Mazowieckim 

8. Małgorzata Markiewicz – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

9. Anna Olewińska –            Tomaszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

10. Krystyna Pacholska -        Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim 

11. Barbara Pociejkin -      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomaszowie Maz. 

12. Halina Szczucińska –       Wydział Edukacji Urzędu Miasta w Tomaszowie Maz. 

13. Andrzej Więckowski –     Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Maz. 

14. Piotr Zieliński –               Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Tomaszowie Maz. 

 

§   2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta - Panu 

Waldemarowi Wendrowskiemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


